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Pianista Daniila Mickeviča solokoncerts Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā

2023. gada 5. septembris



14. septembrī plkst.17:00 solokoncertu sniegs Latvijas jaunās paaudzes pianists Daniils Mickevičs.

Ar krāšņu, virtuozu programmu, kurā skanēs cauri gadsimtiem paliekošu, izcilu komponistu klavierdarbu opusi. Koncerta programmā būs dzirdami akadēmiskās mūzikas dižgari, kā J.S.Bahs, L. van Bēthovens, F.Šopēns, F.Lists, S.Rahmaņinovs, O.Mesiāns un J.Vītols.



KONCERTS 2 DAĻĀS.


Jaunā, virtuozā pianista Daniila Mickeviča ceļš mūzikā aizsācies jau no 7 gadu vecuma. Ar izcilību absolvējis PIKC NMV Emīla Dārziņa mūzikas skolu, pedagoģes Ilzes Treijas klasē. Šobrīd Daniils turpina mācības Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, profesora Sergeja Osokina klasē. Pianista spēli var raksturot kā elpu aizraujošu, virtuozu, piesātinātu un ārkārtīgi niansētu, kas publiku ved krāšņā mūzikas ceļojumā, caur dažādiem mākslas laikmetiem. Daniils Mickevičs ir vairākkārtējs starptautisko konkursu laureāts, iegūstot 1.vietas un Grand Prix Latvijā, Itālijā, Serbijā u.c. Papildinājis zināšanas meistarklasēs pie izciliem pianistiem, kā Jefima Bronfmana, Matti Raekallio, Pāvela Nersesjana u.c. Pianists aktīvi koncertē gan Latvijā, gan ārzemēs, sniedzot koncertus gan kā solists, solists ar orķestri, kā arī sadarbojas ar izciliem mūziķiem dažādos kamersastāvos, kā piemēram, vijolnieku Daniilu Bulajevu, dziedātāju Daniilu Kuzminu u.c. Šajā vasarā pianists sniedzis koncertu sēriju vairākās Vācijas pilsētās.

BIĻETES PIEEJAMAS “BIĻEŠU PARADĪZES” KASĒS: https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/131375
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2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷
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